Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού και του προϋπολογισμού του τρέχοντος έτους του 

ΟΔΔΗΧ, διότι ο τελευταίος έχει ήδη συμπεριλάβει και εγκρίνει στον προϋπολογισμό του, την 

δαπάνη ύψους μέχρι εκατό σαράντα πέντε χιλιάδων (145.000€) για την πληρωμή ισόποσης 

δαπάνης σε βάρος της πίστωσης προϋπολογισμού εξόδων του Ο.Δ.ΔΗ.Χ. οικονομικού έτους 

2026 και ΑΛΕ 2120224003 «Κίνητρο Απόδοσης». 

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την